R Badischer

Turner-Bund eV.
Baden-Wirttembergische Meisterschaften Turnen Frauen in Heidelberg, 21. 23.04.2013 13:18

21211: BaWuM Gerétturnen W 11

Sprung Barren Balken Boden Gesamt

1. Hala Sidaoui 2002 18,55 18,75 17,50 17,90 72,700

Hockenheimer
Sportverein

2. Kim Ruoff 2002 18,60 14,75 15,85 17,65 661850
TB Neckarhausen e.V.

3. Tashina Grable 2002 18,35 15,10 15,70 17,35 66,500
TV Neckarau

4. Viktoria Enns 2002 18,10 15,00 15,90 16,60 65’600
KTG Heidelberg

5. Lisa Gerber 2002 18,00 14,90 16,75 15,35 65’000
SV Forchheim

6. Nele Schindler 2002 16,20 11,45 13,05 16,50 571200
KTG Heidelberg

7. Leonie Schmidt 2002 16,55 10,50 12,50 13,60 53,150
TV Lahr
Muriel Romero 2002
Spvgg Holzgerlingen
e.V.
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R Badischer

Turner-Bund eV.
Baden-Wirttembergische Meisterschaften Turnen Frauen in Heidelberg, 21. 23.04.2013 13:18

21212: BaWuM Geratturnen W 12

Sprung Barren Balken Boden Gesamt

1.  Emma Hofele 2001 13,20 10,80 10,55 12,80 47,350
TG Neureut

2. Julia Plattenhardt 2001 13,20 10,25 11,00 10,95 45,400
TSV Berkheime.V.

3. Isabelle Sting| 2001 13,35 10,10 9,40 10,20 43,050
TSV Rintheim

4. Tamea Friedl 2001 12,35 9,15 9,05 11,05 41,600
Spvgg Holzgerlingen
e.V.

5. Solveig Herrmann 2001 12,60 860 9,70 10,15 41,050

Heidenheimer
Sportbund e.V.

6.  Lilli GroRhans 2001 11,95 725 935 9,65 38,200

TG Bockingen 1890
e.V.

7. Chiara Hummel 2001 12,35 7,65 6,95 10,05 37,000
TV Uberlingen
Lisa Krieger 2001
TSV Loffenau
Leandra Rohnacher 2001
SV Langensteinbach
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Baden-Wirttembergische Meisterschaften Turnen Frauen in Heidelberg, 21.

21213: BaWuM Gerétturnen W 13

Sprung

Barren Balken

Boden

R Badischer

Turner-Bund e V.
23.04.2013 13:18

Gesamt

Amélie Follinger
Turngemeinschaft
Mannheim

2000

13,55

9,95

11,20

13,00

47,700

Rebecca Matzon

Turngemeinschaft
Mannheim

2000

13,90

12,40

10,70

10,65

47,650

Sita Fuchs

TG Bockingen 1890
e.V.

Nora Neufeld
TSV Berkheime.V.

2000

2000

12,45

12,40

11,60

10,55

11,25

10,55

12,15

11,75

47,450

45,250

Alexandra Siegfried
SSV UIm 1846 e.V.

2000

12,80

10,20

11,75

8,95

43,700

Stella Bruzzo

TG Durlach-Aue
Joana Lamatsch
KSV Hoheneck e.V.
Jule Berkemer
TSV Berkheime.V.
Juna Kolb

Heidenheimer
Sportbund e.V.

2000

2000

2000

2000

12,50

12,70

12,25

11,90

10,20

7,75

9,15

8,40

9,45

9,60

8,30

9,25

11,50

10,40

10,70

9,65

43,650
40,450
40,400

39,200

10.

11.

Lea Voith

VfL Kirchheim unter
Teck e.V.

Johanna Himmel

Turngemeinschaft
Mannheim

2000

2000

11,95

4,05

12,20

9,10

9,05

9,60

34,700

21,250

12.

13.

Annika Drechsler
SSV Ulm 1846 e.V.
Katharina Bernhardt
TV Herbolzheim

2000

2000

10,55

8,95

6,50

17,050

8,950

Tabea Alt

MTV 1846
Ludwigsburg e.V.

2000

Carina Kroll
TSV Berkheime.V.

2000
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Baden-Wirttembergische Meisterschaften Turnen Frauen in Heidelberg, 21.

21214: BaWuM Gerétturnen W 14

Sprung

Barren Balken Boden

QK Badischer

Turner-Bund e V.
23.04.2013 13:18

Gesamt

1. Antonia Alicke 1999 13,50

TG Bockingen 1890
e.V.

11,30 11,55 12,80

49,150

2. Melissa Bracko 1999 12,80
TV Uberlingen

11,10 8,50 11,20

43,600

3. Lisa Bauder 1999 12,75

Heidenheimer
Sportbund e.V.

8,20 10,60 10,95

42,500

4.  Benita Braun 1999 11,70
SV Forchheim
5. Lory Frochtling 1999 12,05

VfL Kirchheim unter
Teck e.V.

6. Lea Fussenecker 1999 12,20
Heidenheimer
Sportbund e.V.
Joanna Preuss 1999

VfL Kirchheim unter
Teck e.V.

9,10 9,30 10,90

7,95 8,80 10,05

8,50 6,60 8,10

41,000

38,850

35,400

21215: BaWuM Geréatturnen W 15

Sprung

Barren Balken Boden

Gesamt

1. Carina Gottler 1998 13,00
SSV UIm 1846 e.V.

2. Alina Ernst 1998 12,30
SC Staig e.V.

3. Mona Ziegler 1998 11,80
KSV Hoheneck e.V.

4.  Chiara Bosch 1998 12,50

Heidenheimer
Sportbund e.V.

10,15 11,70 12,65

8,80 11,60 10,50

9,20 9,90 11,50

8,60 9,00 10,35

47,500
43,200
42,400

40,450

5.  Leah GrielRer 1998
TG Neureut
Jannika Greber 1998
SSV Ulm 1846 e.V.

11,25 11,60

22,850
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R Badischer

Turner-Bund eV.
Baden-Wirttembergische Meisterschaften Turnen Frauen in Heidelberg, 21. 23.04.2013 13:18

21216: BaWuM Geréatturnen W 16+

Sprung Barren Balken Boden Gesamt

1. Maike Roll 1993 13,20 10,90 1345 11,85 49,400
TSV Grotzingen

2. Katharina Muller 1996 12,85 12,00 11,60 12,65 49,100
TV Uberlingen

3. Katja Roll 1995 1225 11,70 11,45 12,25 47’650
TSV Grétzingen

4. Annika Gottler 1996 12,40 11,60 10,30 11,90 46,200
SSV UIm 1846 e.V.

5. Marleen Sophie 1996 12,75 1145 11,20 10,30 451700
Leveringhaus
TG Sollingen

6. Elisa Kuen 1997 11,85 9,95 12,55 11,05 45,400
Heidenheimer
Sportbund e.V.

7. Natalie Wolfgang 1996 13,40 8,80 11,00 11,00 44,200
SSV Ulm 1846 e.V.

8.  lsabelle Zwirtz 1992 11,60 10,25 9,90 11,85 43,600
TG Sollingen

9. Vera Klarer 1994 11,40 9,30 11,00 11,05 421750
TSV Herrlingen e.V.

10. Miriam Herzig 1996 12,65 10,30 8,10 11,35 42,400
TV Uberlingen

11. Lisa Eble 1990 12,25 845 9,85 11,20 41,750
SV lstein

12. Larissa Breinlinger 1997 11,10 7,90 9,75 10,45 39,200
TV Uberlingen

13. Johanna Dobler 1997 1260 7,75 8,05 9,10 37,500
TSV Berkheime.V.

14. Nicole Fritz 1991 12,75 9,90 10,20 32,850

Heidenheimer
Sportbund e.V.

Amelie Bock 1997

Heidenheimer
Sportbund e.V.
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